Keza, doğ-
rudan bir âlimin hayatını konu alan eserler mevcut olduğu gibi11, prosopografik
eserler12 de kaleme alınmıştır.

Çalışmamızda Bâb-ı Fetva Sicill-i Ahval Şubesi’ne ait defterlerden 59
numaralı olanı kaynak olarak kullanılmıştır. Defterdeki bilgilerin kapsadığı yıl
aralığı belirtilmemekle birlikte, en erken doğumlu kişi 1825 (Rûmî 1240) yılında
doğan İbrahim Ethem Efendi13, en geç doğumlu olanı 1901 (Rûmî 1317) yılında
doğan Mehmed Said Efendi’dir14.

Toplamda 349 kişiye ait sicil hulasa kaydının yer aldığı defterde, naib-
lerin yanı sıra başkatip, katip, muhzır gibi mahkeme görevlilerine dair kayıtlar
yer almaktadır.